12/03/2020

Mokéjimai
Gavéjas
Gavéjo saskaita
Gavéjo banko 3alis
Mokétojo saskaita
Suma
Mokestis
Skubumas
Mokéjimo paskirties tipas
Mokéjimo paskirtis
Mokéjimo data
Mokéjimo nurodymo Nr.
Kontrolés Nr.

Kontrolés Nr.

https://e.seb.lt/cgi-bin/ipank/ipank.p

Interneto bankas

UAB Velovita

LT097300010140484897

Lietuva

LT457044000050619905 EUR Astrauskas Jonas Banko saskaita
5,90 EUR

0,00 EUR

Momentinis mokéjimas

Tekstas

Avansinis mokejimas uz Kamera 10" Uzsakymo nr.: 2185 Data: 2020/03/10
2020-03-12

487

RO118534599

RD101133140

Interneto bankas

Jonas Astrauskas

m



